بخصوص برخی از جوان ها که آرم چریک ها را برداشته و با شوق می گفتند ما کمونیست هستیم!

این حرکت مبارزاتی که با استقبال قابل توجهی روبرو شد سرانجام در روز جمعه سوم مارس در ساعت ۵ بعدازظهر به پایان رسید.

**جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشانش، نوکر غارتگران نابود باید گردد!
سازمان هواداران چریک‌های فدایی خلق ایران در سوئد – استکهلم**

۱۵ اسفند ۱۴۰۱ برابر با ۶ مارس ۲۰۲۳